
АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2012 года №19

Об изменении адреса земельного участка

В соответствии с Постановлением Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской 
области от 10.03.2001г. №6 о присвоении домам нумерации в связи с проведением Всероссийской переписи 
населения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 46:08:190502:69, принадлежащему Леденеву 
Олегу Николаевичу на основании решения Касторенского районного суда от 14.02.2012г., следующий 
почтовый адрес: 306705, Россия, Курская область, Касторенский район, д. Андреевка.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И. о.  главы администрации 

Андреевского сельсовета  Т. Н. Алимова


